
P
platné ke dni: 12.5.2024, 14:57

PODMÍNKY PRODEJE
Základní podmínky mého prodeje:

 1. Prodávám své věci a věci mé sestry. Sestře objednávky a dotazy přeposílám, vyřizuje si své obchůdky sama. Ručím za
maximálně věrný popis a nafocení věcí.

 2. Inzerovaná cena za kus je pevná, od 3 kusů jsem ochotná řešit jakoukoliv slevu.

 3. Dotazy a přeměření nepovažuji za objednávku, vždy anuluji a přednostně prodám tomu, kdo závazně objedná.

 4. Měním pouze u inzerátů označených "vyměním". Ostatní dotazy ihned anuluji a neodpovídám.

 5. Sama si rozhoduji, komu prodám. Pokud mám jakýkoliv subjektivní pocit a rozhodnu se prodat jinému, než 1. tazateli,
vyhrazuji si to jako své právo.

 6. Podací lístky si ponechávám pouze 3 týdny od data odeslání. Pokud se ozvete po tomto termínu, bohužel negarantuji, že
budu číslo mít.

 7. Na poštu chodím pouze 1x týdně a není to pevný den. Až v den odeslání napíšu vzkaz, že jsem balíček právě odeslala.

 Děkuji za přečtení a respektování podmínek.
 Dnes (říjen 2016) obchoduji na mmb už 8 let a mám 100% pozitivních hodnocení. Věřím, že to je dostatečně vypovídající a že
budete s nákupem u mne spokojení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

